condicionado com capacidade de de 9.000 a 
24.000 BTUs. 

Serviço 60 R$454,00 R$27.240,00 

05 
O serviço compreende a recarga de gás de 
aparelhos de ar condicionado com capacidade 
de ar 9.000 a 12.000 btus 

Serviço 10 R$404,00 R$4.039,97 

5.2 - Custo Médio Total apurado: R$ 63.957,97(sessenta e três mil novecentos e cinquenta e sete 
reais e noventa e sete centavos). 

6 - PRAZO DE VIGÊNCIA 
6.1 - O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, contados a partir do 
primeiro dia útil subsequente à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período,